СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 36
д. Кипень                                                                                «29» марта 2010 год

«Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности главы местной Администрации МО Кипенское сельское поселение, МО Ломоносовский муниципальный район, Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами: № 131 от 06.10. 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года, Областными законами: № 14 «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11.03.2008 года; № 37 «Об органах местного самоуправления муниципальных образований в Ленинградской области» от 30.05.2005 года, а так же решения Совета депутатов № 34 от 29.03.2010 года, Совет депутатов решил:
1. Назначить проведение конкурса на замещение вакантной должности главы местной Администрации МО Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район, Ленинградской области на 11.05.2010 года в 11.00 в помещении зала совещаний, на втором этаже дома № 5 по Ропшинскому шоссе в деревне Кипень (здание администрации);
2. Определить:
2.1  адрес расположения конкурсной комиссии: 188515, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Кипень, Ропшинское шоссе дом 5, тел./факс 8(813-76)-73-280 второй этаж, помещение зала совещаний;

2.2  день начала приема документов на конкурс от претендентов считать –  день обнародования настоящего решения;

2.3  прием документов от претендентов осуществлять по рабочим дням с 12.00 до 15.00 по адресу расположения конкурсной комиссии;
2.4  последним днем приема документов на конкурс от претендентов считать – 27 апреля 2010 года;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Обнародовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета депутатов
Кипенское сельское поселение                                                                  М. Кюне